

Årsredovisning

Östring Elteknik AB

559120-5850

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viktor Östring, Verkställande direktör
2024-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer främst inriktat mot solcellsanläggningar. Bolaget arbetar också med belysningssystem samt konsulttjänster inom elkraft.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 191	882		2
Resultat efter finansiella poster	126	191	-9	-5
Soliditet %	72	39	98	132

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	-3 288	119 080	175 792
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		119 080	-119 080	0
- Årets resultat			71 712	71 712
- Belopp vid årets utgång	60 000	115 792	71 712	247 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 792
Årets resultat	71 712
Summa	187 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	187 504
Summa	187 504

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 190 686	882 033
Övriga rörelseintäkter	15 686	1 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 206 372	883 380
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-958 708	-665 916
Övriga externa kostnader	-57 808	-26 107
Personalkostnader	-55 099	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 959	0
Övriga rörelsekostnader	-4 353	-186
Summa rörelsekostnader	-1 079 927	-692 209
Rörelseresultat	126 445	191 171
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	158	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-794	-546
Summa finansiella poster	-636	-399
Resultat efter finansiella poster	125 809	190 772
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 000	-44 000
Förändring av överavskrivningar	-3 721	0
Summa bokslutsdispositioner	-34 721	-44 000
Resultat före skatt	91 088	146 772
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 376	-27 692
Årets resultat	71 712	119 080

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 640	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 640	0
Summa anläggningstillgångar		21 640	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 603	93 579
<i>Summa varulager m.m.</i>		89 603	93 579
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 123	192 905
Övriga fordringar		22 781	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 543	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		294 447	192 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 619	258 396
<i>Summa kassa och bank</i>		26 619	258 396
Summa omsättningstillgångar		410 669	544 880
SUMMA TILLGÅNGAR		432 309	544 880

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	115 792	-3 288
Årets resultat	71 712	119 080
<i>Summa fritt eget kapital</i>	187 504	115 792
Summa eget kapital	247 504	175 792
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	44 000
Ackumulerade överavskrivningar	3 721	0
Summa obeskattade reserver	78 721	44 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	51 056	10 761
Skatteskulder	29 358	19 222
Övriga skulder	0	295 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 670	0
Summa kortfristiga skulder	106 084	325 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	432 309	544 880

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	25 599	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	25 599	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 959	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-3 959	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	21 640	-
-----------------	--------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tove Sandgren

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Viktor Östring

Viktor Östring

Verkställande direktör

2024-11-22